
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības izpilddirektoru  

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 4.pantu Domei līdz 

2023.gada 30.jūnijam ir jālemj par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektoru un viņa iecelšanu amatā, ievērojot  likuma 21.pantā noteikto kārtību. 

2023.gada 26.maijā ir saņemta Izpilddirektora Ulda Vārnas piekrišana darba tiesisko 

attiecību turpināšanai un apliecinājums par atbilstību kandidātam izvirzāmajām 

obligātajām prasībām. 

Izvērtējot, iesniegto apliecinājumu un saņemto rakstveida informāciju no 

institūcijām, dome konstatē: ka izpilddirektors Uldis Vārna atbilst  Pašvaldību likuma 

21.panta ceturtās daļas prasībām, ka darba tiesiskās attiecības ar pašvaldības 

izpilddirektoru  Uldi Vārnu ir tupināmas.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma, 12.pantu, 21.panta ceturto daļu un Pārejas 

noteikumu 4.pantu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
1. iecelt  Uldi Vārnu par pašvaldības izpilddirektoru uz 5(pieciem) gadiem; 

 
2. noteikt, ka pašvaldības izpilddirektora pilnvaru termiņu skaita no lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 



 
Lēmums nosūtāms: 
Izpilddirektoram, Izpilddirektora vietniekam, Personāla daļai, Administratīvajai daļai, Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku  

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 4.pantu Domei līdz 

2023.gada 30.jūnijam ir jālemj par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku un viņa iecelšanu amatā, ievērojot  likuma 21.pantā noteikto 

kārtību. 2023.gada 26.maijā ir saņemta Izpilddirektora vietnieces Evas Mahtas piekrišana 

darba tiesisko attiecību turpināšanai un apliecinājums par atbilstību kandidātam 

izvirzāmajām obligātajām prasībām. 

Izvērtējot, iesniegto apliecinājumu un saņemto rakstveida informāciju no 

institūcijām, dome konstatē: ka izpilddirektora vietniece Eva Mahta atbilst  Pašvaldību 

likuma 21.panta ceturtās daļas prasībām, ka darba tiesiskās attiecības ar pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci  Evu Mahtu ir tupināmas.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma, 12.pantu, 21.panta ceturto daļu un Pārejas 

noteikumu 4.pantu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
1. iecelt  Evu Mahtu par pašvaldības izpilddirektora vietnieci uz 5(pieciem) 

gadiem; 
2. noteikt, ka pašvaldības izpilddirektora vietnieka pilnvaru termiņu skaita no 

lēmuma pieņemšanas dienas. 

 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Izpilddirektoram, Izpilddirektora vietniekam, Personāla daļai, Administratīvajai daļai, Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par līdzdalības izbeigšanu biedrībās 
 

Pašvaldību  likuma Pārejas noteikumu 10.punktā noteikts, ka līdz 2023.gada 
30.jūnijam pašvaldībām jāizbeidz darbība biedrībās un nodibinājumos, kas neatbilst 
Pašvaldību likuma 79.pantā noteiktajam. Atbilstoši Pašvaldību likuma 79.panta trešai 
daļai, pašvaldība var ņemt dalību biedrībās vai nodibinājumos, ja šādu darbību paredz 
starptautiskie normatīvie akti, likums vai MK noteikumi vai pašvaldības dalība ir 
nepieciešama sabiedrības virzītas vietējās attīstības īstenošanai. 

Izvērtējot  biedrību ``Jumītis``, ``LINDĀLE``, ``Liepājas ezeri``, ``SABIEDRISKĀ 
VIDES PĀRVALDE ``DURBE````, ``Latvijas Zemnieku Federācija``, ``LATVIJAS 
KLAVIERU SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJA``, ``Latvijas amatieru teātru asociācija``, 
``Latvijas Pilsētu savienība`` mērķus un uzdevumus, dome secina, ka  šo biedrību 
darbību  neparedz normatīvi akti  un, ka dalības šajās biedrībās nav saistīta  ar  
sabiedrības virzītas attīstības īstenošanu. Dalība iepriekš minētās biedrībās ir 
izbeidzama un rakstveidā par to paziņojams biedrības valdei. 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu, 79.pantu, 
Pārejas noteikumu 10.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izbeigt Dienvidkurzemes novada  pašvaldības  dalību  biedrībās: 

1.1. ``Latvijas Pilsētu savienība``, reģ. Nr. 40008012968; 
1.2. ``Latvijas amatieru teātru asociācija``, reģ. Nr.40008000121; 
1.3. ``LATVIJAS KLAVIERU SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJA``,reģ. Nr.40008000507; 
1.4. ``Latvijas Zemnieku Federācija``, reģ. Nr.40008028935; 
1.5. ``SABIEDRISKĀ VIDES PĀRVALDE ``DURBE````, reģ. Nr.50008038371; 
1.6. ``Liepājas ezeri``, reģ.Nr. 40008082556; 
1.7. ``LINDĀLE``, reģ. Nr.40008053275; 
1.8. ``Jumītis``, reģ. Nr. 40008034255. 

 

2. Uzdot Administratīvai daļai paziņot par ieņemto lēmumu 1. punktā minēto biedrību valdēm 
un veikt kontroli par biedra izslēgšanas lēmumu pieņemšanu. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Biedru valdēm 
Administratīvai daļai 
Domes priekšsēdētāja birojam 

 


